ATO DA REITORIA N9421  /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA ULIVERSI
DADE DE BRAS/LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo
em vista o constante no Processo n9 012028/75,

R E S O L V E

Designar, a partir desta data, sem prejuízo
das suas atuais atribuições o Senhor HILDEBERTO GONÇALVES TAVARES,

Chefe do Centro de Processamento de Dados, para Executor do Conve
nio de cadastro n9 81.300, celebrado entre a FUB e o MINISTtRIO DA
EDUCAÇÃO E CULTURA - DAU, visando a continuação do curso de Tecnó
logo em nível superior na área de Processamento de Dados.

Brasília,p/ 	de julho de 1975.

AMADEU U Y
Reitor

C.C. :

ORE, VRT, SPrts

	Page 1